
República de Honduras

07/01/2015 10:20:42
2014Gestión: 

r_epr_ins_res_aob

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Actividades - Obras

Trimestre: 4

Página 1 de 3

 1.00 

 1.00 

 2.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 65.00 

 3.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 323,814.00 

 63,130.00 

 122,307.00 

 112,570.00 

 75,289.00 

 262,450.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 353,096.00 

 106,115.00 

 167,930.00 

 143,834.00 

 86,695.00 

 381,215.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 676,910.00 

 169,245.00 

 290,237.00 

 256,404.00 

 161,984.00 

 643,665.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

MANUAL DE CLASIFICACION DE PUESTOS Y SALARIOS IMPLEMENTADO

PLAN DE INCORPORACION DEL SERVIDOR PUBLICO DISEÑADO Y EN EJECUCION

CAPACITACIONES EN EL FUNCIONAMIENTO DEL SIARH REALIZADAS

SUBSISTEMA DE EVALUACION DEL DESEMPEÑO IMPLEMENTADO

MANUAL OPERATIVO DEL SISTEMA APLICADO

SISTEMA INTEGRAL DE ADMINISTRACION DEL RECURSO HUMANO (SIARH) EN EJECUCION

FORTALECER LA CAPACIDAD TECNICA DE LAS GESTIONES DEL PROGRAMA

ESTUDIO DE SONDEO DE OPINIÓN PUBLICA

ESTRATEGIA INTEGRAL DE COMUNICACIONES IMPLEMENTADA
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COORDINAMOS LA GESTION SECTORIAL Y LIDERAMOS LA MODERNIZACION DEL EMPLEO PUBLICO, DANDO SEGUIMIENTO A LAS PRIORIDADES DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA, ASEGURANDO EL CUMPLIMIENTO DE LOS 
ACUERDOS DEL GABINETE DE GOBIERNO Y EVALUANDO LAS METAS E INDICADORES PARA LA MEDICION DEL DESEMPEÑO DE LA GESTION DEL GOBIERNO, CON EL FIN DE GARANTIZAR LA EFICIENCIA Y EFICACIA EN LA PRESTA
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MEJORAR LA ALINEACIÓN ENTRE LA ESTRATEGIA DE GOBIERNO Y LA EJECUCIÓN DE LAS POLÍTICAS PÚBLICAS SECTORIALES, ASEGURANDO SU SOSTENIBILIDAD.

DESARROLLAR UN SISTEMA RACIONAL DE ADMINISTRACION DE PERSONAL EN EL SERVICIO PUBLICO

MEJORAR LA DIFUSIÓN DE LOS PRINCIPALES LOGROS DE LA GESTIÓN DE GOBIERNO
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ESTRATÉGICA DE COMUNICACIONES PARA LOS GABINETES SECTORIALES IMPLEMENTADA

FORTALECER LA CAPACIDAD TECNICA DEL PROGRAMA

SUB COMITÉ TÉCNICOS DE GABINETES SECTORIALES CONFORMADOS Y OPERANDO

APOYAR EN LAS GESTIONES FINANCIERAS PARA EL DESARROLLO DEL PROGRAMA

FORTALECER LA CAPACIDAD TECNICA EN LOS SECTORES CLAVES DE GOBIERNO
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DIFUSION DE RESULTADOS OBTENIDOS
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Programación del Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo
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Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo
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Programación del Trimestre 4
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 299.00  0.00  0.00  5,563,799.00  0.00  5,895,713.00  0.00  0.00  0.00  11,459,512.00 

 299.00  0.00  0.00  5,563,799.00  0.00  5,895,713.00  0.00  0.00  0.00  11,459,512.00 
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Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

FORTALECER LA CAPACIDAD TECNICA DE LA SDP

APOYO EN LAS GESTIONES REALIZADAS PARA EL FORTALECIMIENTO DEL PROGRAMA

FORTALECIMIENTO EN LA CAPACIDAD TECNICA DEL PROGRAMA

FORTALECIMIENTO TECNICO DEL PROGRAMA

FORTALECIMIENTO AL CONTRO INTERNO INSTITUCIONAL

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

166
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32
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150
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U.M.
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U.M.
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DOCUMENTO
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INSTITUCION
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Total Institución:
Totales del Reporte:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

 22-PROTECCION SOCIAL

 22-PROTECCION SOCIAL

 22-PROTECCION SOCIAL

 23-PROGRAMA DE   CONTROL INTERNO

 23-PROGRAMA DE   CONTROL INTERNO

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 001-PROTECCION SOCIAL EN APOYO AL PROGRAMA BONO DIEZ MIL-PRAF(BM

 001-PROTECCION SOCIAL EN APOYO AL PROGRAMA BONO DIEZ MIL-PRAF(BM

 001-PROTECCION SOCIAL EN APOYO AL PROGRAMA BONO DIEZ MIL-PRAF(BM

 000--

 000--

Proyecto: 

Proyecto: 

Proyecto: 

Proyecto: 

Proyecto: 

 00--

 00--

 00--

 00--

 00--

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

 002-CAPACITACIONES EN EL FORTALECIMIENTO DE LA SDP.

 004-COSTOS OPERATIVOS DEL FORTALECIMIENTO DE LA SDP.

 005-COSULTORIAS PARA DESARROLLO DE ESTRATEGIA PROTECCION SOCIAL

 001-DIRECCION Y COORDINACION DEL PROGRAMA

 002-CONTROL INTERNO

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Ejecutado Octubre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Octubre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Octubre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Octubre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Octubre
Cantidad                 %                  Costo

% de Avance Trimesre 4
%

% de Avance Trimesre 4
%

% de Avance Trimesre 4
%

% de Avance Trimesre 4
%

% de Avance Trimesre 4
%

Ejecutado Noviembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Noviembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Noviembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Noviembre
Cantidad                 %                  Costo
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Cantidad                 %                  Costo
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Cantidad                 %                  Costo
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Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Diciembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Diciembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Diciembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo
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Cantidad                 %                  Costo
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Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 4
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Programación del Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 4
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Programación del Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo
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